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Välkommen till 
vår guide om  
att dela!  
När du får uppleva något 
underbart som verkligen gör 
skillnad i ditt liv är det helt 
naturligt att du vill dela det med 
människor du älskar.  

Det här är den perfekta tidpunkten 
att börja dela de naturliga lösningar 
som du älskar med människor du 
verkligen bryr dig om. Ta hjälp 
av den här guiden när du delar 
dōTERRAs wellness-livsstil och 
produkter med vänner och familj. 
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Så här  
delar du 
med dig       

 
Det är både roligt och enkelt 
att dela med sig av dōTERRA! 

På följande sidor kan du 
upptäcka mer om stegen du 
tar för att dela med dig och 

börja förändra liv.

Steg 1: Kärlek
Använd dōTERRAs produkter och frigör  

kraften i din personliga berättelse. 

Steg 2: Dela
Dela dōTERRA på meningsfulla sätt och påverka 

andra människors liv.

  

Steg 3: Tjäna
Upplev belöningarna† som kommer när  

du delar med dig. 

†Personliga inkomster kan variera beroende på faktorer som hur mycket tid du 
avsätter, hur ditt teams struktur ser ut och hur många personer som du värvar 

till din downline. 



Steg 1: 
Kärlek 
När du har klart för dig varför du själv älskar 
produkterna faller det sig naturligt att tänka på 
andra personer som skulle kunna dra nytta av 
liknande naturliga lösningar. Avsätt lite tid för att 
tänka på dina favoritprodukter och vem som också 
skulle kunna dra fördel av dem. 

Det första steget till att dela är att fokusera på produkterna som du själv älskar. Gör en lista över dina topp-
tre-favoritprodukter. 

1. 

2. 
3. 

Tänk nu på fem personer som skulle kunna dra fördel av dessa naturliga lösningar.

Produkt
1.    

2.  

3.   

4.    

5.  

Behov
1.    

2.  

3.   

4.    

5.  

Person
1.    

2.  

3.   

4.    

5.  
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Vilka problem eller orosmoment upplevde du eller någon av dina nära och kära innan dōTERRA kom in i 
ditt liv? 

Hur började du använda dōTERRAs produkter? Vilka var dina första positiva upplevelser?

Hur har dōTERRAs produkter ändrat dina wellnessvanor och rutiner därhemma? 

Sammanställ dina svar till några enkla, minnesvärda meningar som fångar din egen berättelse. Placera 
texten där du kan se den ofta, till exempel på en spegel, på kylskåpsdörren eller som bakgrund på 
mobilen, så att du ofta påminner dig själv om varför du älskar att dela med dig, och vad du kan säga  
när du gör det.

Definiera din egen berättelse 
Att berätta din egen historia är det effektivaste sättet att dela. Skriv ner svaren på följande frågor medan  
du reflekterar över hur du själv upplever dōTERRAs produkter.  
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Steg 2: Dela 
Varje dag dyker det upp möjligheter att dela med sig, oavsett var man är. När du berättar 
din historia och erbjuder positiva produktupplevelser får det andra människor att tacka ja till 
inbjudningar där de kan lära sig mer. Här följer fyra enkla och effektiva sätt att dela.

Dela din berättelse 
Människor tycker om att höra om positiva resultat som andra upplever. Referera till din egen berättelse, 
börja från början och använd följande tips. 

Tips för att dela med dig av din berättelse: 
Använd produkterna dagligen. Ju mer du kan använda dina favoritlösningar, desto fler upplevelser kan du 
erbjuda andra. 

Använd produkterna vart du än är. Om du använder dina favoritprodukter när du är tillsammans med 
andra får de möjlighet att lägga märke till dem och ställa frågor.  

Dela med kärlek och medkänsla. Ställ frågor, fokusera på att förstå vad din motpart upplever, intressera 
dig för hens behov, och hitta tidpunkten som är rätt för att dela din berättelse och dina lösningar.  
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Dela en produktupplevelse. 
Omedelbara produktupplevelser ger möjlighet att snabbt och enkelt uppleva en del av fördelarna som 
dōTERRA™-produkterna erbjuder. Låt andra uppleva de positiva effekterna tillsammans med dig. 

Testa dessa tips för att dela med dig:   
Använd essentiella oljor i ditt hem. Du kan introducera dina gäster till fördelarna med oljorna genom att 
diskret placera ut dem i din personliga omgivning. Då skapar du en välkomnande atmosfär och väcker 
dessutom nyfikenhet. 

Ha alltid produkterna med dig. Var observant på andra människors behov, och ta tillfället i akt att 
introducera dem till de lösningar som dōTERRA erbjuder. Du kan till exempel dela dōTERRAs solspray om 
solen skiner och du träffar någon som säger ”äsch, jag skulle haft solkräm med mig idag”.  

Bygg upp relationer. Ta dig tid att lära känna människor och skapa genuina relationer. När du skapar 
autentiska band till andra kommer de att vara mer öppna för det som du vill dela med dig av. 
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Dela ett varuprov. 
Varuprover ger människor möjlighet att testa dōTERRAs produkter med en liten mängd av produkten som 
räcker till en eller flera appliceringar.

Några enkla tips när du ska dela med dig:   
Gör varuproverna personliga. Du behöver bara identifiera ett behov och matcha det till en speciell lösning 
som du själv älskar och bär med dig.   

Välj varuprover av produkter som ger snabb effekt. Deep Blue™, dōTERRA Air™, On Guard™, MetaPWR™, 
Wild Orange och Peppermint är toppenalternativ när du vill ge människor möjlighet att enkelt testa 
produkter som ger kraftfulla upplevelser. 

Använd dōTERRAs färdigförpackade varuprover. Varuprovsförpackningar med Deep Blue Rub är mycket 
enkla att dela. Du kan även göra i ordning en mindre storlek av din egen essentiella olja som är enkel att ha 
med på resan och använda i farten.  
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Dela virtuellt. 
Utvidga din räckvidd bortom fysiska interaktioner. Människor är mottagliga för och tittar ofta på innehåll 
via e-postlänkar och inlägg på sociala medier. 

Tips för att dela virtuellt:   
Dela länkar. Att dela kunskapsmaterial, videor, poddar, webbsidor, inlägg på sociala medier och bilder 
bygger upp intresse.  

Dela med dig av din resa. Dela med dig av dina egna produktupplevelser och berätta vilka essentiella 
oljor som är dina favoriter via inlägg på sociala medier eller en blogg. Bilder, personliga upplevelser och 
personliga favorittips är utmärkta sätt att generera engagemang.   

Interagera med din publik. Interagera regelbundet med dina följare och besvara deras kommentarer. Att 
bygga relationer online främjar tillit, och produktupplevelser som man delar får större effekt.
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Att dela med sig av dōTERRA förändrar liv. 
Förutom att det ger personlig tillfredsställelse 
kan det faktiskt också generera en extrainkomst†. 
dōTERRA™ har en kompensationsmodell som 
belönar dig när du stärker andra människor med 
hjälp av naturliga lösningar.

Steg 3: Tjäna

Fast Start  
Den här bonusen belönar dig varje vecka 
när du värvar nya medlemmar. Du kan tjäna 
in Fast Start-bonus på en ny medlems 
värvningsbeställning och ytterligare 
beställningar som hen gör under sina fösta 
60 dagar. För att kvalificera sig gäller det att 
bibehålla en LRP-mall på 100 PV och lägga en 
LRP-beställning på 100 PV varje månad.

Power of 3
Denna bonus belönar dig varje månad när du hjälper 
ditt team att bygga upp och bibehålla wellnessvanor 
via LRP-beställningar. För att kvalificera dig för att nå 
bonusen på nivå 1 (45 euro) måste du:

1. lägga en LRP-beställning på 100 PV eller mer

2. hjälpa dina customers att lägga LRP-beställningar

3. ha en LRP-podd i din frontline med minst 500 PV

Upptäck hur du kan få en inkomst med dōTERRA via bonusar som:

Om du vill veta mer är du välkommen att fråga din upline eller läsa broschyren om 
kompensationsplanen som finns här: www.doterra.com/ME/en_ME/compensation-plan. 

Från denna länk kan du välja språket du föredrar och läsa broschyren eller ladda ner den.

DU

20 %

NY MEDLEM

200 CV-beställning

DU

100+ LRP

500+ LRP POD

†Personliga inkomster kan variera beroende på faktorer som hur mycket tid du avsätter, hur ditt teams struktur ser ut och hur många personer som du värvar  
till din downline. 
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Dela ännu 
effektivare
Många som delar väljer att effektivisera 
sina insatser genom att samarbeta med en 
Wellness Advocate för att hålla lektioner.

Varför bör jag hålla en 
lektion om dōTERRA?  
Att hålla en lektion om dōTERRA är en 
möjlighet att dela med flera personer på 
samma gång. Det är en vänlig miljö som 
bjuder på utbildning, stöd och dōTERRA-
produktupplevelser där deltagarna kan få 
sina unika frågor besvarade.

Hur håller jag en lektion?     
Kom överens med din Wellness Advocate 
om vilket format på klassen ni vill ha och 
vilka roller som är lämpliga. Din Wellness 
Advocate hanterar i normalfallet de 
utbildningskomponenter som behövs, hjälper 
till med inbjudningar och skapar stämning. 
Tillsammans kommer ni att ge gästerna 
en meningsfull upplevelse där de hittar 
lösningar för det egna välbefinnandet.

Förbered dig som värd!   
Koordinera datum och tid för din första 
lektion tillsammans med din Wellness 
Advocate. Notera dina egna förväntningar 
och dela dem, så att du kan få extra stöd. 



Det lönar sig att dela med sig! När du 
fortsätter att stärka andra med naturliga 
lösningar stärker du även dig själv. 

Observera att produkterna och informationen i broschyren kan komma att ändras 
och att sortimentet kan skilja sig från det som visas. Besök shop.doterra.com för den 
senaste informationen. 

Utom enligt vad som anges är alla ord med varumärken eller registrerade 
varumärkessymboler varumärken eller registrerade varumärken tillhörande dōTERRA 
Holdings, LLC. 
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